
令和７年９月１０日

保護者各位

栃木県立宇都宮工業高等学校

校 長 石島 祐太郎

定時制授業公開（授業参観）のご案内

新秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校では開かれた学校づくりへの取り組みの一環として、下記の通り授業公開（授業

参観）を実施いたします。お忙しいこととは存じますが、お子様の授業の様子などを見学して

いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期日

令和７年１０月３日(金)

２ 授業公開時間

４時限 １６：２５～１７：１０

５時限 １７：１５～１８：００

６時限 １８：０５～１８：５０

※ 各クラスの時間割については、裏面を参照してください。

※１･２年次生の国語・数学・英語の授業では、習熟度別に分かれて授業を行っています

のでご注意ください。時間割は担当者の都合により当日変更になることもありますので、

ご了承願います。

３ その他

（１）駐車場は、正門左側の来客用駐車場および正門右側の南側駐車場をご利用ください。

（２）受付にて教室配置図、時間割表を配付いたします。また、入校許可証をお渡ししますの

で着用してください。

（３）上履き（スリッパなど）をご持参ください。

（４）実習を参観する場合は安全確保のため、授業担当者の指示に従ってください。


